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Sickla Allé Samfdllighetsforening

Org.nr 717911-2540

Arsredovisning
2012-07-01---2013-06-30

Styrelsen for Sickla Allés Samfillighetsforening far hirmed avge berittelse for verksamheten
under rikenskapsaret 2012-2013.

Forvaltningsberattelse 2012-2013

Foreningens dndamal och verksamhet

Sickla Allé Samfillighet bildades efter forrittning av Lantmiterimyndigheten i Nacka 2009-
04-30 samt registrerades hos Lantmateriet i Nacka 2009-06-25. Gemensamhetsanlidggningen
forvaltar infartsgata och vindplan med belysning, belysning pa gangvig frén vindplan upp
mot Jarlaleden, skraferade gang och cykelvigar inom de deltagande fastigheterna enligt
aktbilaga, befintliga dagvattenledningar, gistparkeringar samt vistra bryggan.

Medlemmar i samféllighetsforeningen dr, med angivna andelar, Brf Férgeriet 24,01%, Brf

Angslupen 11,89%, Brf Vintervagen 10,13%, Brf Sjostugan 17,62%, Brf Utsikten 19,60%
och Brf Tryckeriet 16,74%.

STYRELSE 2012-2013

Ordforande Perry Widell Tryckeriet vald 2011
Kassor Per Kihlstrom Sjostugan vald 2011
Sekreterare Bo Hjertstrand Angslupen vald 2012
Ledamot Mirta Brolinson ~ Utsikten vald 2011
Ledamot Gert Persson Vintervigen vald 2012
Ledamot Kaj Vesterholm  Firgeriet vald 2012
Suppleant Asa B jorck Tryckeriet

Suppleant Jakob Osterberg  Sjdstugan

Suppleant Klaes Spangmark Angslupen

Suppleant Johannes Anderson Utsikten

Suppleant Leif Jacobsson Vintervigen

Suppleant Tomas Bengtsson Firgeriet

REVISORER

Huvudansvarig: Marcus Noreby BoRevision AB
VALBEREDNING

Ledamdéter och suppleanter nomineras/utses av styrelsen i respektive bostadsrittsforening.
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FORENINGENS STADGAR

Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Lantmiiteriet i Stockholm 2010-04-30.

FASTIGHETSFORVALTNING

Foreningens firma tecknas av ordférande och kasséren, tvé i forening. Attest tecknas av dessa
var for sig. Styrelsen kan kontaktas via respektive Brf utsedd representant.

Ekonomisk forvaltning utfors av styrelsen (Kassoren) i egen regi med anvindande av
Swedbank E-bokforing.

BoRevision AB anlitas for revision.

Samfilligheten har tecknat ansvarsforsikring hos : Lansforsikringar.

Foreningsstimma

Ordinarie foreningsstimma hélls den 27 september 2012 i Brf Angslupens lokal.

Styrelsemoten

Under verksamhetsaret har styrelsen hallit 8 st protokollférda moten.

Ekonomi

Foreningens ekonomi redovisas detaljerat i bilagda resultatrikning, slutande med ett
sammanlagt resultat pa 13 963 kronor.

Arvoden 2011/12 2012/13
Styrelse 25 000 kr 25 000 kr
Sociala avgifter 5310 kr 4 462 kr

Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Foreningen har under aret utfort alagda uppgifter.

Avgifter
Den snorika vintern har medfort att medlemmarna debiterats med 100 000 kr fordelat pa
andelstalen. Parkeringsintdkterna har under perioden varit 200 000 kr.

Forslag till vinstdispotion

Styrelsen foreslar att Balanserad vinst 3203 kr
Arets vinst/forlust 13 963 kr
Balanseras i ny rakning 17 166 kr

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrikning
med tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning
Foreningens Intikter

Foreningens kostnader

Ink6p av material

Driftskostnader

Forvaltning och externa kostnader
Resultat fore finansiella poster

Arets resultat

Balansrikning
Tillgangar

Omsiittningstillgangar
Kundfordringar

Upplupna parkeringsintédkter
Bankkonto

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Fritt eget kapital
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Upplupna skulder
Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

PSSR ]

2012/2013

313 568

0
247 555
52 051

13 963

13 963

28 494
25574
54 068

54 068

3203
13 963

17 166
17 166

12 599
17 500
6 803

36 902

54 068

2011/2012

178 339

21 442
136 147
48 729

-27 980

-27 980

14 462
26 490
40 952

40 953

31182
-27 980

3203
3203

13 447
17 500
6 803

37750

40 953

Budget 2013-14

240 000

25000
165 000
50 000

0

0
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Noter

1 Foreningens intikter
Samfillighetsavgift Brf Férgeriet
Samfillighetsavgift Brf Angslupen
Samfillighetsavgift Brf Vintervagen
Samfillighetsavgift Brf Sjostugan
Samfillighetsavgift Brf Tryckeriet
Samfillighetsavgift Brf Utsikten
Ovriga intikter Fran 2012
Parkeringsintdkter

Totalt

2 Underhillskostnader
InkGp

Totalt

3 Driftskostnader
Fastighetsskotsel
Snordjning

Brygga
Elbelysning
Totalt

4 Forvaltning och externa kostnader
Foreningskostnader
Forsdkringskostnader

Bankkostnader

Revisorsarvoden

Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Totalt

5 Forindring eget kapital
Belopp vid érets ingang
Arets resultat

Belopp vid arets utging

6 Upplupna kostnader
Upplupna skattekostnader
Avrikning sociala kostnader
Ovriga skulder

Totalt

2012/2013

24 010
11 890
10 130
17 620
16 740
19 600
14 961
198 617

313 568

0

235 634
580

11 341

247 555

4 949
3262
3753
10 625
25000
4 462

52 051

3203
13 963

17 166

7500
5099

12 599

2011/2012

oo ooo

129
178 210

178 339

21 442
21 442

0

130 184
883
5080

136 147

1420
3240
3759
10 000
25000
5310

48 729

31182
-27 980

3203

7 500
5947

13 447

Budget 2013-14

24 010
11 890
10 130
17 620
16 740
19 600
0

140 000

240 000

25000
25000

10 000
149 000
1000
5000

165 000

2 000
3500
4000
10 000
25000
5500

50 000




Stockholm den 2 september 2013

Styrelsen for SICKLA ALLES SAMFALIGHETSFORENING
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Revisionsberattelse

Till féreningsstamman i Sickla Allé Samfallighetsforening, org.nr. 717911-2540

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen fér Sickla Allé
Samfallighetsforening for rakenskapsaret 2012-07-07 - 2013-06-
30.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en ars-
redovisning som ger en rattvisande bild enligt arsredovisnings-
lagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer &r
nodvandig for att upprétta en arsredovisning som inte innehaller
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av
min revision. Jag har utfort revisionen enligt International
Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kraver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och
utfér revisionen for att uppna rimlig sakerhet att arsredovisningen
inte innehaller vasentliga felakligheter.

En revision innefattar att genom olika atgéarder inhamta
revisionsbevis om belopp och annan information i ars-
redovisningen. Revisorn valjer vilka atgarder som ska utforas,
bland annat genom att bedéma riskerna for vasentliga felakligheter
i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som ar relevanta for hur foreningen uppréattar
arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgarder som ar andamalsenliga med hansyn till
omstandigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om
effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar
ocksa en utvardering av andamalsenligheten i de redovisnings-
principer som har anvants och av rimligheten i styrelsens upp-
skattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den dver-
gripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser alt de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrackliga och
andamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden
rattvisande bild av foreningens finansiella stallning per den 30 juni
2013 och av dess finansiella resultat for aret enligt ars-
redovisningslagen. Forvaltningsberattelsen r forenlig med ars-
redovisningens ovriga delar,

Jag tillstyrker darfor att foreningsstamman faststaller resultat-
rakningen och balansrakningen fér foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utéver min revision av arsredovisningen har jag aven utfort en
revision av forslaget ill dispositioner betraffande foreningens vinst
eller forlust samt styrelsens forvaltning for Sickla Allé
Samfallighetsforening for rakenskapsaret 2012-07-07 - 2013-06-
30.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller forlust, och det ar styrelsen som
har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om forvaltning av
samfalligheter.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att med rimlig sakerhet uttala mig om forslaget till
dispositioner av foreningens vinst eller forlust och om férvaltningen
pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust har jag
granskat om forslaget ar forenligt med lagen om farvaltning av
samfalligheter.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utover
min revision av arsredovisningen granskat vasentliga beslut,
atgarder och forhallanden i foreningen for att kunna bedoma om
nagon styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot foreningen. Jag
har aven granskat om nagon styrelseledamot pa annat satt har
handlat i strid med lagen om forvaltning av samfalligheter, ars-
redovisningslagen eller féreningens stadgar.

Jag anser alt de revisionsbevis jag har inhamtat ar tilirackliga och
andamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstamman behandlar resultatet enligt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamoter
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm den 19 september 2013

CvLASIN YO

Marcus Noreby
BoRevision AB




